证券代码：300184          证券简称：力源信息            公告编号：2019-075

关于公司全资孙公司帕太集团有限公司以自有资金向其

全资子公司帕太国际贸易（上海）有限公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在

虚假记录、误导性陈述或者重大遗漏。

重要提示：

1、本次投资不构成关联交易；

2、本次投资不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重

组

一、对外投资概述

1、对外投资基本情况

根据公司业务发展需要，公司全资孙公司帕太集团有限公司（以下简称“帕

太集团”）以自有资金向其全资子公司帕太国际贸易（上海）有限公司（以下简

称“上海帕太”）增资 1,500 万美元，增资完成后，上海帕太注册资本由 500 万

美元增加至 2,000 万美元。

2、本次增资审批程序

2019 年 10 月 25 日，公司第四届董事会第八次会议审议通过了《关于公司

全资孙公司帕太集团有限公司以自有资金向其全资子公司帕太国际贸易（上海）

有限公司增资的议案》，同意公司全资孙公司帕太集团向其全资子公司上海帕太

增资 1,500 万美元。本次增资金额在公司董事会决策权限内，无需提交股东大会

审议批准。

二、增资主体情况

1、公司名称：帕太集团有限公司

2、住所：香港九龙官塘鸿图道57号南洋广场3楼303-304,307-308室

3、法定代表人姓名：赵佳生

4、注册资本：1000万港元

5、公司类型：有限责任公司

6、成立日期：2000年9月4日

7、经营范围： 国际贸易、转口贸易、贸易代理、电子元器件批发

8、股权结构：公司全资孙公司香港帕太电子科技有限公司持有其100%股权

三、增资标的公司基本情况

1、公司名称：帕太国际贸易（上海）有限公司

2、住所：中国（上海）自由贸易试验区加枫路28号2304室

3、法定代表人姓名：赵燕萍

4、注册资本： 500万美元

5、公司类型： 有限责任公司(港澳台法人独资)

6、成立日期：2002年1月12日

7、经营范围：国际贸易、转口贸易、区内企业间的贸易及贸易代理；区内

商业性简单加工及贸易咨询服务；电子产品的批发、佣金代理（拍卖除外）、进

出口及其它相关配套业务（涉及配额、许可证管理、专项规定管理的商品按照国

家有关规定办理）

8、股权结构：公司全资孙公司帕太集团持有其100%股权

9、主要资产状况

截至2019年9月30日，资产总额为883,640,417.18元，负债总额为

257,292,654.81元，净资产为626,347,762.37元，资产负债率为29.12%。

四、本次增资的目的、存在的风险和对公司的影响

1、本次增资目的

为上海帕太发展夯实基础，更好地开拓市场业务，帕太集团计划以自有资金

给予上海帕太资金支持。

2、存在的风险

本次增资后，上海帕太的发展仍然受市场前景、行业发展等客观因素的影响，

是否能取得预期效果仍然存在一定的不确定性。

3、对公司的影响

本次帕太集团向上海帕太增资1,500万美元，系帕太集团以自有资金，不会

对公司财务及经营状况产生重大影响。

本次增资不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组。

特此公告！

武汉力源信息技术股份有限公司 董事会

                                        2019 年 10月 26 日